



## Årsrapport for 2025

---

Harding Sørensen Holding ApS  
Sundgårdsvej 99, 8700 Horsens  
CVR-nr. 31 37 30 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Casper Harding Friis Sørensen  
dirigent

**Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

A member of Kreston Global | A global network of independent accounting firms

Cvr.nr. 3394 8794 | [krestonsr.dk](http://krestonsr.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Harding Sørensen Holding ApS  
Sundgårdsvej 99  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31373026

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Casper Harding Friis Sørensen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 33948794  
Sandøvej 8  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 228.127, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.591.536.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.062</b>	<b>-10.805</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.062</b>	<b>-10.805</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		225.000	225.000
Finansielle indtægter	2	18.304	65.051
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.115</u>	<u>-2.054</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>228.127</u></u></b>	<b><u><u>277.192</u></u></b>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>69.327</u>	<u>142.192</u>
		<b><u><u>228.127</u></u></b>	<b><u><u>277.192</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.434.389	1.434.389
Tilgodehavender i kapitalinteresser		0	966.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.685</u>	<u>1.645</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.436.074</b></u>	<u><b>2.402.423</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.436.074</b></u>	<u><b>2.402.423</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.209.749</b></u>	<u><b>148.158</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.209.749</b></u>	<u><b>148.158</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.645.823</b></u></u>	<u><u><b>2.550.581</b></u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.307.736	2.238.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.591.536</u></b>	<b><u>2.498.409</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.103	42.009
Anden gæld		<u>10.184</u>	<u>10.163</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.287</u></b>	<b><u>52.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.287</u></b>	<b><u>52.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.645.823</u></b>	<b><u>2.550.581</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.238.409	135.000	2.498.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	69.327	158.800	228.127
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.307.736</u></b>	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>2.591.536</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	18.128	64.305
Andre finansielle indtægter	136	746
Kursreguleringer	<u>40</u>	<u>0</u>
	<u><b>18.304</b></u>	<u><b>65.051</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.115	1.632
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>422</u>
	<u><b>2.115</b></u>	<u><b>2.054</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	692	-11.486
Årets udskudte skat	<u>-692</u>	<u>11.486</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>40</u>	<u>-422</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.685</u>	<u>1.645</u>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Virksomheden hæfter for Northern A/S's gæld til pengeinstitutter.		

